conferibi testet. Item, ejus oficium est, ut cum ad Scaccarium stipendiarii Regis

venerint pro stipendiis fuit, five ſînt reſidentes in Castris Regis five non, afeito

fecum Clerico (Tonstabulariæ, cujus est terminos eorum noſſe, c- AMareſcalio Šcac

carii, computet eorum liberasiones G de retrattia fidem fuſcipiat, & reſiduum følvi

faciat. Omnis enim liberatio quorumcumque, five Accipitrariorum , five Falco

nariorum, five Aven ariorum, ad ejus oficium fettat, st præfens fuerit, nist

fortè Dominu Rex ad idem aliquem priu affignaverit, qnia Constabularius à

Rege non facile potest avelli propter majora C# magis urgentia. Notandum verò,

quod Bareftallus Scaccarti deliberationibus reſidentium Atilitum percipit, quod

ad eum pertinet ratione officii fui, de torneantibus antem non. Item huic cam aliis

magnis commune efi, ut nichil magnum eo inconſulto fieri debent. Præterea te

ftificatum eſt per quoſdam nunc reſidentes nobifcum in eodem Scaccario fide

les vestros, quod Humfridu de Behun quondam Comes Hereford. et Tonstabu

iarius Angl. avus prædićti Comitis, toto tempore ſuo percipere conſuevit

duos denar. de qualibet libra foluta ſtipendiariis Domini H. Regis patris vestri

in exercitu, vel alibi in obſequio fuo. Item, continetur in libro vestro feodo

rum, quod Conſtabularius Angl. ſi extra domum comederit, percipiet quin

que folidos in die, et unum ſimenellum Dominicum, & duos fal. & unum fex

tarium de vino clare, & unum ſextarium de vino expenſabili, & unum groflum

Cereum & quadraginta fruſtra Candelæ ; Si vero intra domum comederit, tres

folidos & fex denarios, fimenellos,filem,& unum ſextarium de vino expenfabili,

& plenariè candelam. Valeat excellentia veſtra diu.

The Juriſdićtion of the Censtable ºf England, and the vice-Constable, as well

within the Realm as without, and the manner of proceedings before him, and

thofe whom the King constituted Commiſſioners and Vice-Constables under him to

Bundel. Peti -

tionum in Tur

ri London,

An. I o E, I,

* Tranſcribed

out of Gerva

(ius Tilberienſis

De Neceffa

riis Scaccarii

Obſervantiis

Dialogus, in

the Red and

Black Book of

the Exchequer.

execute this office, will best appear by this Patent of King Edward the 4th in

the 22 year of his reign.

E X Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod nos de fidelitate, cir

fpećtione, & industria nobis dilećtorum Dominorum mvillielmi Parre,

facobi Haryngton, facobi Tyrell Militum, quorum unum eorum altero abſente,

hac vice, Uliceconſtabularitum effe volumus, & Magiſtrorum Tohannis Wallyng

ton, Willielmi Lacy, Willielmi Fuller, & Georgii Warde, in Legibus Bacallariorum

plurimum confidentes, feciffe, ordinaffe, deputafle, ac præſencium tenore con

stituiffe, ipfos willielmum, facobum, facobum, & fohannem, Willielmum, irilli

elmum, & Georgium, Tommiffarios nostrog generales, in officie Tonstabulari

atus nostri Angl. ipſoſque irillielmam, ?acobum, facobum, et fohannem, Willel

mum, Willielmum, et Georgium Tommiſſarios noſtras generales, ut prædicitur,

deputamus, ordinamus, & conſtituimus, habend. et occupand. dictum officium

eiſdem

Pat. 22 E, 4.

pars I. IIl. 2«

De Officiariis

Conſtabula=

riatus Angl,

conſtitutis.
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eiſdem Willielmo, jacobo, facebo, et Johanni, Willielmo, Willielmo, et eorum cu

ilibet, conjun&tim & diviſim. Damus infuper, et per præſentes concedimus

eitdem willielmº, jacobo, facebo, et fuhanni, Willielmº, Willielme, et Georgia,

auctozitatem et potestatem, ad cognoſcend, procedenù. et statuend, de, et fuper

tausts, querelig, negotiis, erreſtitus, criminibus, tani publicis, quam pạibatig

qiribuſcumque, cujufcumque naturæ feu conditionis fuerint 5 Gtiam ft capita,

lia fezent, pņo quibus pætla capitis effet infligenù. Quogum cognício ad officium

et Tur, Tonstabulariatus noſtri Angl. et Judices eftiſdem, de jure, five de

conſuetudine dinoſtitur, feu debeat pertinere 3 etiam quemadmodum cauſæ,

querelæ, et negotia, errestus, et crimina bujufmodi, in Tur, prædicta, tempoze

bonæ memoziæ Edwardi, quondam Regis Angl. iiio nomine p?img , progeni

toris nostri pertinere, et titra conſueberunt. J2ecnon de et fuper, ac in quibuf.

rumque negociis, et etiam crimiua lefæ 89afettatis, per quotcumque subdites

noſtrog, tam infra Regnuni Angl. quam Ulilla Calef. ac partibus eidem adja

centibus, aut alibi ubicumque, in locis, jurisdictionibus, potestati et imperio

nostris quomodolibet ſubjectis, qualitercumque commiſfa, concernentibus, et

* Vide Pat, 23

H, 6. parte 2,

ill, 2 O,

að nostram cognícionem, cozrectionem, punicionem, er p?ærogatiba, rozona et

imperio nostro mero aut mirto, fure feu conſuetudine fpectant. et pertinent.

caufag et negotia hujuſmodi, stbe crimina et erreffug, er officio mero, mirto,

bel pzomoto, feu ad partes alicujus instanciam contigerit incbcari aut attemp

tari, cum omnibus et ſingulis fuig emergentibus,incidentibus, dependentibus,

et conneris quibuſtumque audiend, difcutiend, et fine legitimo atque debito

terminand, et erequend, necnon ad pgocedend, de et ſuper efceflibug, crimini